平成 30年２月 14日

各 位

 株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ

 代表取締役社長  沼田 英也

 （東証二部・コード 6786）

問合せ先 ＩＲ・広報室

 電話（03－4579－9755）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年８月 14日付にて公表いたしました平成 30 年３月期通期連結

業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．平成 30年３月期通期連結業績予想（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

（注）

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)
52,000～

53,700

1,730～

2,460

1,850～

2,610

630～

890

37.34～

52.75

今回修正予想(B) 53,000 1,800 1,900 590 34.40

増減額(B-A)
1,000～

△700

70～

△660

50～

△710

△40～

△300

△2.94～

△18.35

増減率(%)
1.9～

△1.3

4.0～

△26.8

2.7～

△27.2

△6.3～

△33.7
―

（ご参考）前期実績

（平成 29年 3月期）
41,533 2,628 2,796 841 58.31

（注）1.平成 30年３月期はレンジ形式での通期業績予想開示を採用しておりますが、第３四半期累計期間におい

て連結業績予想数値の確度が高まったことから、単独数値での公表に改めております。

2.１株当たり当期純利益の算出上用いた期中平均株式数は 17,152,844株であり、平成 30年２月 13日付株

式交換契約の効力発生に伴う当社株式の割当交付 2,573,000株による変動を考慮しております。

２．概要

最近の事業環境及び業績動向等を踏まえ算出した平成 30 年３月期通期の売上高、営業利益、経常

利益については、いずれも前回公表いたしました業績予想のレンジ内におさまる見込みであります。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、法人税等負担額が期首予想より増加する見込み

であること等により前回公表予想を下回る見通しとなりました。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以     上